b., na 1 Nr hypoteki domu,
w środku miasta położonego, wszakże bez po ■
średnictwa, które najwyraźniej się wyłącza.

Adres, lecz tylko po dokładnem wyrażeniu
objektu, nadesłać można pod Nr 763 (6) Chło
dna, mieszkania Nr 17. (2—3)—10197 —

Rząd Gubernialny Kaliski,
podaje niniejszem do wiadomości powszechnej,
że podłng zasad wskazanych wydanemi 16
(28) maja 1833 i 3 (15) września 1840 roku
przepisami o licytacjach, odbędzie się w dniu
30 listopada (12) grudnia r. b. o godzinie 12
w południe, w sali posiedzeń Rządu Guber-
xialnego licytacja in minus przez opieczęto
wane deklaracje, a następnie głośne licytowa-

Kakładem
JULJANA MULLERA

—W Poznaniu w aptece P. Dra Markiewicza.

Skład główny w Paryżu przy ulicy Richer Nr 12 u P. Giraudeau de St. Gervais. - W Wilnie w Składzie
Materjałów Aptecznych P. S gali i w aptece P. Chróścickiego. (10 - 12) — 5682 -

lastępnie głośne licytowa
nie na dostawę w ciągu lat dwóch, zaczyna
jąc od dnia 1 (13) stycznia 1872 r. do tegoż
dnia i miesiąca 1874 r. drzewa opałowego,
świec, oleju i słomy, dla wojsk, osób, biór i
zakładów wojskowych w gubernji Kaliskiej.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane
w biurze Rządu Gubernialnego, szczegółowe
zaś ogłoszenie o licytacji, wydrukowane zo
stało w pismach publicznych a mianowicie:
w russkim i polskim Dzienniku Warszawskim
równie też i w Dzienniku Gubernialnym Ka
liskim.